до 14:00 часов.
2. Рекомендовать ОМВЛ России по

обеспечить общественную безопасность в

Экз. Jt[q

г. Каспийску (Магомедов Х,Р,)
меэте проведения тренировок

и информации
на официшIьном

АдминистрАция городского окfугА
,,горЬд кАспийско рЕспуБлики дАгЕстАн

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

( //r, al 2024г. г. Каспийск

о введении временного ограничения движения транспортных средств

на территории городского округа (город Каспийск) в период прохождения

парада войск, посвященного празднованию 79-й годовщины Победы

в Великой отечественной войне

В соответствии со ст.30 Федерального закона от 08,I|,2001 N 257-Фз

коб автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Российской

Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты

Российской Федерации)), руководствуясь Уставом, администрация городс кого

округа (город Каспийск)) п о с т а н о в JI я е т:

1. Ввести временное ограничение движения легкового и грузового

автотранспорта:
1.1.вДенЬПроВеДенияПарадаПобеДы'ПосВяЩенноГоПраЗДноВанИЮ

79-й годовщины Победы В Великой отечественной войне по улица}4

Приморская,Кирова,АбдУлманапоВа'Алферова,Советская,Ленина'
Халилова, H*upo"u, с. Стальского, Хизроева, Орджоникидзе

г. КаспиЙска - 09 мая 2Л24г. с 04:00 часов до заьершения мероприятий;

|.2.ВДниПроВеДенияреПеТицииВоенноГоПараДаПоУЛицаМ
Приморская,

'---КирЪва, Дбдулманапова, Длферова, Советская,

Ленина, Ха;rилоЪа, НазарЬва,
-9^ . Стальского, Хизроева,

Орджоникидзе г. Каспийска _ OZ и оц мая 2024 г. с 04:00 часов до 14:00 часов:

1.3.ВДенЬпроВеДенияГенеральнойреПеТицИиВоенноГоПараДа
ПоУлицаМПриморская,Кирова,АблУлманаПоВа'Алферова,Советская,
Ленина, Халилова, Назарова, с. Стальского, Хизроева, Орджоникидзе

г. Каспийска _ 07 мая (резервный день 08 мая) 2024 г, с 04:00 часов

и парада на городской площади,

3. Отделу межведомственного взаимодействия

(муртазалиев о.м.) разместить настоящее постановление

йэ
Nq

l,

2

сайте городского округа (город Каспийск>,
4. Муниципй"rо*у бюдкетному учреждению кКаспий-меди1>)

(попова м.д.) огryбликовать настоящее постановление в газете

<Трудовой Каспийск>.
5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставJIяю

за собой.

Глава городского округа Б.И. Гонцов